様式第１－１０（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　BFR14
         　　　　　　　　　　　　　　 住    所
         　                           名称(施設名)
                                  　　代 表 者   　   　             印

　　　　　                            会社等住所
         　                           会社等名称
                                      代 表 者

令和元年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金交付申請取下届出書

令和    年    月    日付け観観産第        号をもって補助金交付決定通知のありました標記補助金については、下記のとおり不服があるので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第９条の規定に基づき、交付申請を取り下げます。

記

１．交付申請年月日

２．補助金の額

３．不服のある交付の決定の内容又は交付決定に付された条件

４．取り下げる理由